关于公开选聘校团委学生志愿服务中心
部分学生干部的通知

各二级团组织:

为弘扬志愿精神，大力推进“社会实践熔炉行动”，进

一步加强我校学生干部队伍建设，充分发挥学生干部在学生

自我教育、自我管理、自我服务、自我监督中的作用。经研

究决定在全校范围内公开选聘校团委学生志愿服务中心部

分学生干部，现将有关事项通知如下：

一、选聘对象

重庆大学全体在校学生

二、选聘岗位

社会实践中心

综合事务部 副部长 2

新闻宣传部 副部长 3

实践管理部 副部长 3-4

实践活动部 副部长 3-4

三、选聘资格及条件

（一）基本条件

1.政治坚定。拥护党的领导，坚持中国特色社会主义道

路，自觉学习和践行党的路线方针政策，有较强的大局意识

和全局观念，有一定的理论功底。

2.勤奋学习。有较强的学习能力，成绩优良，目前无挂

科现象。

3.品行端正。自觉遵守法律法规和社会文明规范，带头

遵守校规、校纪，无违纪行为，有良好的道德品质和精神风

貌，积极践行社会主义核心价值观。

4.能力较强。有一定的领导、组织、协调能力以及创新、

实干、奉献精神，拥有相关工作技能，能够胜任本职工作。

5.作风扎实。公道正派，群众基础好，服务意识强，实

事求是，发扬民主，热心为青年学生服务，做青年学生的知

心朋友。

（二）岗位具体要求

1.综合事务部：熟悉掌握 word、excel 等办公软件操作，

具有较高的文件撰写能力和沟通协调能力。

2.新闻宣传部：熟悉掌握相关宣传工具，具备一定的文

字功底,有推文制作、视频剪辑、海报设计、新闻稿撰写的

相关能力。

3.实践管理部：熟悉掌握各类办公软件，工作严谨细致，

具备较强的文件处理能力和组织沟通能力。

4.实践活动部：熟悉掌握各类办公软件，具备基本的文

件处理能力和语言文字能力，有一定组织沟通能力。

四、选聘程序和方法步骤

(一)报名

凡符合招聘对象和条件的人员，根据招聘岗位要求，填

写并打印《重庆大学校团委学生志愿服务中心学生干部应聘

表》(见附件),并请以“应聘部门-应聘岗位-年级-姓名”命

名 文 件 于 7 月 5 日 20:00 前 发 送 电 子 表 至 邮 箱

cquqx_shsj@126.com。

(二)选拔

1.资格审查。审查应聘同学的各类情况。

2.考核选聘。考核以面试形式开展。

3.公示。根据面试情况确定聘任人选，经研究后公示结

果。

五、纪律和监督

应聘同学提交的报名信息和材料必须真实、准确、完整、

有效，对伪造、变造、冒用有关证件、材料的，一经发现，

即取消聘用资格，并通报对应学院。

六、联系方式

工作邮箱:cquqx_shsj@126.com

雍老师：023-65106034

方同学：13825104672

重庆大学社会实践中心干部招募交流群：1051424666

附件：

《重庆大学校团委学生志愿服务中心学生干部应聘表》

共青团重庆大学委员会

2025 年 7 月 1 日

（起草：方诗雨；审核：雍玲丽；复审：常进）